Základní síť sociálních služeb v JMK pro rok 2024
https://www.imk.cz/content/8568

c) finanční spoluúčast ze strany obcí správního obvodu ORP Břeclav je vypočtena dle počtu
obyvatel každé obce k datu 1.1. 2024.

2. Účelová finanční podpora se poskytuje příjemci v celkové výši 206 458 Kč (slovy:

dvěstěšesttisícčtyřistapadesátosm korun českých).

3. Účelová finanční podpora na jednotlivé sociální služby příjemce se poskytuje ve výši uvedené

níže v tabulce.

Druh služby Název projektu
Identifikátor

služby

Výše finanční podpory

pro rok 2024

(2. kolo programu)

Terénní programy Terénní programy